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Riobamba, …. de …….. de 20…

Señor/a
………………………..
DECANO/A DE INVESTIGACIONES
Presente. -

De mi consideración: 

Reciba un atento saludo, con la finalidad de apoyar y colaborar en la ejecución del proyecto de investigación denominado “………………” DDI-Facultad/es Sede, Carreras………., Fecha de Inicio: ….… Fecha de Finalización: …… , se decide integrar al señor/ita….    En calidad de investigador (estudiante regular, tesista (grado o posgrado), practicante, pasante, ayudante de investigación según corresponda) ……. (nombres completos) con C.I. ……, de la facultad……………., carrera……………………, quien se integra desde ….. (fecha de ingreso…) con un tiempo de dedicación semanal de …. horas. 

Por lo antes citado solicito que se proceda a registrar y legalizar este ingreso respectivo como parte del proyecto de investigación.  Adjunto la hoja de vida y detallo las actividades a cumplir.

En el caso de tesis no describir las actividades sino poner el tema del trabajo de integración curricular u otro

1…………
2…………
3…………
4…………

Por la favorable atención, anticipo mi agradecimiento.


Atentamente,
“Saber para Ser”



Ing. ………………..
DIRECTOR PROYECTO
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